
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Liceo Statale “Maffeo Vegio” 
codice meccanografico LOPM010008 − codice fiscale 92520860153 

via G. Carducci, n. 1/3 − 26900 Lodi (LO) - tel. 0371420361  

lopm010008@istruzione.it ∙ www.maffeovegio.edu.it 

posta certificata lopm010008@pec.istruzione.it 

 

 

Liceo linguistico ∙ Liceo linguistico Esabac 

Liceo delle Scienze umane ∙ Liceo delle Scienze umane curvatura biomedicale 

Liceo delle Scienze umane, opzione Economico-sociale  
Scuola in Ospedale 

 

Al personale docente 
Ai docenti esperti esterni 

All’Albo 
All’ Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
Al Sito Web  

 
Lodi, 04 Febbraio 2026 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PUNTI N 2 E 3 
PROCEDURA DI SELEZIONE DOCENTI/FORMATORI E TUTOR ESPERTI INTERNI ED ESTERNI 

PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI LABORATORIALI DI TEATRO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
premesso che: 

• la procedura di selezione in oggetto è stata avviata con bando Ns Prot.n. 753 del 22/01/2026; 

• il giorno 30 Gennaio 2026 si è riunita la Commissione determinata dal decreto di nomina, emanato con Ns Prot. 
1120/2026 del 29 Gennaio 2026, procedendo alle operazioni di vaglio delle candidature ricevute ed alla 
pubblicazione del relativo verbale contenente la graduatoria provvisoria in merito alla procedura di selezione 
in intestazione con Ns Prot. 1179 del 30 Gennaio 2026; 

• nel detto verbale il numero delle richieste per i punti n. 2 e 3 per Docenti/Formatori esperti esterni e Tutor 
esperti interni per le attività pomeridiane del Progetto in intestazione risulta congruente al massimo totale 
preventivato, dunque saranno ammessi tutti i candidati aspiranti che hanno presentato regolare candidatura 
prevista dal bando, cioè n. 2 richieste di Docenti/Formatori e n. 1 richiesta per Tutor esperto interno per le 
attività del Progetto in intestazione; 

• sono trascorsi n. 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

• nei detti n. 5 giorni non è giunta alcuna segnalazione di reclamo; 

• seguirà lettera di incarico ad hoc nel momento dell’erogazione dei percorsi previsti; 
 

DECRETA 
 
di procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva di cui ai punti n. 2 e 3 del detto verbale, che risulta formulata 
come segue. 
 

- Punto n. 2: Docenti/Formatori esperti per le attività pomeridiane del Progetto in intestazione 

1 Pallotti Silvia P.ti 83 – Docente esterno 

2 Russi Tommaso Mattia P.ti 59 – Docente esterno 

 
- Punto n. 3: Tutor esperti interni per le attività pomeridiane del progetto in intestazione 

1 Gioia Enrica P.ti  – Tutor esperto interno 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Scotti 

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001331 - 04/02/2026 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA SCOTTI


		2026-02-11T17:01:45+0000
	Francesca Scotti




